
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa   Rruga  “Abdi Toptani”, nr. 1 

Tel/Fax  +355 4 2222245 

E-mail   liljana.halimi@infrastruktura.gov.al  

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbime inxhinierike të pavarura për 

zbatimin e kontratës koncesionare/ppp për përmirësimin, ndërtimin, operimin dhe 

mirembajtjen e rrugës së Arbrit” 

 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-82668-08-10-2018 

 

5. Fondi limit: 446,218,904 lekë (katërqind e dyzetë e gjashtë milion e dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e katër) pa tvsh. 

Per vitin 2018 fondi ne dispozicion 833,333 lekë (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   42 muaj (plus 12 muaj 

garanci) 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 31/08/2018 ora 11.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 31/08/2018 ora 11.00. 

 

http://www.infrastruktura.gov.al/
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